Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77

Schera, Heinrich Otter de

[Italien, Konstanz], [1439-1442]

Verse, a) Schreiberverse: "Scriptor tu cura, ut penna sit tibi dura. Et bene rostrata sit penna tua parata. Dexterata pars penne sit brevior parti sinistre."; b) Walther, Prov. 9648 b.

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-51901)

Nota quatuor sunt Infusa scilicet damnatorum quibus
 purgandorum et sanctorum secundum quod evangelistas
 scriptura testante bene concordant idem evangelista
 de inuidabili passione christi ihesu saluatoris nostri
 Et de actibus quibus exequantur in se hoc obrepatorum
 et exaltationem humane nature qua per idem
 dominus emanavit semetipsum assumentem sibi for-
 ma serui etc.

Scriptor tu area et penna sit tibi dura
 Et bene rostrata sit pena tua parata
 Dexteram partem penne sit breuior parti sinistrae

flere fallere vere her tua sunt In mliere